ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
Ipfb

г и г
О внесении изменений в приказ от 13.11.2015
№ 8687/1 «Об утверждении программ и методик

j | государственных экзаменов в 2016 году
по направлению «Юриспруденция»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 13.11.2015 № 8687/1 «Об утверждении программ и
методик государственных экзаменов в 2016 году по направлению
«Юриспруденция»» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее -
Приказ):

1.1. Дополнить Приложение № 8 к Приказу «Методика государственного
экзамена по Конституционному праву, по Уголовному праву, по
Гражданскому праву (в соответствии с дисциплинарно-ориентированным
учебным планом) п.5. следующего содержания:

«5. На государственном экзамене студенты имеют право пользоваться
информационно-правовой системой «Консультант Плюс» без комментариев.».

1.2. Изложить п.5. Приложения № 9 к Приказу «Методика
междисциплинарного экзамена по направлению Юриспруденция (в
соответствии с компетентностно-ориентированным учебным планом)» в
следующей редакции:

«5. На государственном экзамене студенты имеют право пользоваться
информационно-правовой системой «Консультант Плюс» без комментариев.».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию
настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая
аттестация».

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
адресу e.repina@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа ос^йвляю/за рббой.

Г|[роректор по учебно-методической работе V 1 / УЦУ ^ М.Ю. Лаврикова|

L

mailto:e.repina@spbu.ru